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Meetingrekord M 4:07,97 Puchta Marius Göttingen 22.09.2020
Meetingrekord W 4:41,60 Palmowski Jana Göttingen 17.09.2019

1500m, M/F/U20/U18 20.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 370 Da Camara Silva Leonardo
Christian

2002 BA LG Region
Karlsruhe

M 4:31,12

2 337 Ebel Fynn 2006 NI LG Göttingen MJU18 4:40,28
3 372 Lange Gustav 2001 NI SC Kirchweyhe und

Westerweyhe
M 4:42,57

4 310 Kleesiek Pauline 2007 HE LAV Kassel WJU18 4:50,74
5 375 Wrenger Burkhard 1964 WE TuS Ovenhausen M 4:51,48
6 321 Browne Thomas 2005 NI LG Göttingen MJU18 4:53,10
7 361 Moderegger Alexander 1988 NI LG Göttingen M 4:54,06
8 363 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen WJU18 5:00,22
9 362 Müller-Scholz Alexandra 1986 NI LG Göttingen W 5:00,34

10 359 Linke Katharina 1996 NI LG Göttingen W 5:15,49
11 350 Hotze Mathias 2007 NI LG Göttingen MJU18 5:16,06
12 366 Streich Anton 2007 NI LG Göttingen MJU18 5:22,08
13 325 Caspari Emma 2004 NI LG Göttingen WJU20 5:22,54
14 369 Szczuka Thomas 1959 HE LG Offenbach M 5:31,54
15 371 Kollenbach Leon 1996 HE PSV Grün-Weiß

Kassel
M 5:39,05

16 364 Schwabe Florian 1975 NI LG Göttingen M 6:46,75
320 Adams Joshua 2006 NI LG Göttingen MJU18 abg.
343 Geringhoff Hennes 2006 NI LG Göttingen MJU18 abg.
311 Thum Peter 1954 HE LC Diabü

Eschenburg
M abg.

Meetingrekord M 4:07,97 Puchta Marius Göttingen 22.09.2020

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 20.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 370 Da Camara Silva Leonardo
Christian

2002 BA LG Region
Karlsruhe

M 4:31,12

2 372 Lange Gustav 2001 NI SC Kirchweyhe und
Westerweyhe

M 4:42,57

3 375 Wrenger Burkhard 1964 WE TuS Ovenhausen M 4:51,48
4 361 Moderegger Alexander 1988 NI LG Göttingen M 4:54,06
5 369 Szczuka Thomas 1959 HE LG Offenbach M 5:31,54
6 371 Kollenbach Leon 1996 HE PSV Grün-Weiß

Kassel
M 5:39,05

7 364 Schwabe Florian 1975 NI LG Göttingen M 6:46,75
311 Thum Peter 1954 HE LC Diabü

Eschenburg
M abg.

Meetingrekord W 4:41,60 Palmowski Jana Göttingen 17.09.2019

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 20.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 362 Müller-Scholz Alexandra 1986 NI LG Göttingen W 5:00,34
2 359 Linke Katharina 1996 NI LG Göttingen W 5:15,49

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 325 Caspari Emma 2004 NI LG Göttingen WJU20 5:22,54
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1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 337 Ebel Fynn 2006 NI LG Göttingen MJU18 4:40,28
2 321 Browne Thomas 2005 NI LG Göttingen MJU18 4:53,10
3 350 Hotze Mathias 2007 NI LG Göttingen MJU18 5:16,06
4 366 Streich Anton 2007 NI LG Göttingen MJU18 5:22,08

320 Adams Joshua 2006 NI LG Göttingen MJU18 abg.
343 Geringhoff Hennes 2006 NI LG Göttingen MJU18 abg.

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 310 Kleesiek Pauline 2007 HE LAV Kassel WJU18 4:50,74
2 363 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen WJU18 5:00,22

Meetingrekord M 31:26,77 Ring Tom Göttingen 20.09.2022
Meetingrekord W 38:23,32 Diesner Naima Göttingen 17.09.2019

10000m, M/F/U20 20.09.2022 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 308 Ring Tom 1988 HE Laufteam Kassel M 31:26,77
2 234 Hesse Jörn 1974 NI Delligser SC M 37:18,60
3 349 Gerrits Andreas 1980 NI LG Göttingen M 38:09,93
4 342 Friedrichs Birte 1998 NI LG Göttingen W 39:28,72
5 330 Diesner Naima Madlen 1990 NI LG Göttingen W 39:43,76
6 316 Epp Dennis 1991 WE LF Lüchtringen

1983
M 40:20,95

7 360 Majchrzak Oliver 1967 NI LG Göttingen M 40:24,48
8 367 von Gaza Robin 1991 NI LG Göttingen M 42:03,36
9 374 Jungesblut Marvin 1988 NI SVG GW Bad

Gandersheim
M 42:27,57

10 364 Schwabe Florian 1975 NI LG Göttingen M 43:57,15
11 358 Steinhaus Kristin 1996 NI LG Göttingen W 44:19,06
12 338 Eggers Marike 1991 NI LG Göttingen W 46:10,40
13 368 Welter-Schultes Francisco 1965 NI LG Göttingen M 48:33,16

304 Fischer Pascal 1993 HE Laufteam Kassel M abg.
373 Nitschke Christin 1993 NI SG Bredenbeck-

Holtensen
W abg.

365 Starke Paula 1996 NI LG Göttingen W abg.

Meetingrekord M 31:26,77 Ring Tom Göttingen 20.09.2022

10000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 20.09.2022 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 308 Ring Tom 1988 HE Laufteam Kassel M 31:26,77
2 234 Hesse Jörn 1974 NI Delligser SC M 37:18,60
3 349 Gerrits Andreas 1980 NI LG Göttingen M 38:09,93
4 316 Epp Dennis 1991 WE LF Lüchtringen

1983
M 40:20,95

5 360 Majchrzak Oliver 1967 NI LG Göttingen M 40:24,48
6 367 von Gaza Robin 1991 NI LG Göttingen M 42:03,36
7 374 Jungesblut Marvin 1988 NI SVG GW Bad

Gandersheim
M 42:27,57

8 364 Schwabe Florian 1975 NI LG Göttingen M 43:57,15
9 368 Welter-Schultes Francisco 1965 NI LG Göttingen M 48:33,16

304 Fischer Pascal 1993 HE Laufteam Kassel M abg.
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Meetingrekord W 38:23,32 Diesner Naima Göttingen 17.09.2019

10000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 20.09.2022 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 342 Friedrichs Birte 1998 NI LG Göttingen W 39:28,72
2 330 Diesner Naima Madlen 1990 NI LG Göttingen W 39:43,76
3 358 Steinhaus Kristin 1996 NI LG Göttingen W 44:19,06
4 338 Eggers Marike 1991 NI LG Göttingen W 46:10,40

373 Nitschke Christin 1993 NI SG Bredenbeck-
Holtensen

W abg.

365 Starke Paula 1996 NI LG Göttingen W abg.


